2

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.04.2017                _                № 21
 307555, Курская область, Хомутовский район, с.Ольховка

 О внесении изменений и дополнений в постановление №29 от 28.03.2016 г. «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»

         В   соответствии с ч. 1 статьями 266.1,  269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава  муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района  Курской области  на основании протеста прокурора Хомутовского района от 31.03.2017г. №90-2017, Администрация   Ольховского   сельсовета   Хомутовского  района   Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести изменения в постановление №29  от 28.03.2016 г. «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»:

- п.5 Положения об органе (должностном лице) уполномоченном на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля дополнить  в следующей редакции:

-    главные распорядители (распорядители) и получатели средств бюджета, которому предоставлены межбюджетные трансферты и бюджетные кредиты из бюджета муниципального образования.

      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ольховского  сельского совета Хомутовского района Курской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

     4.Постановление вступает в силу со дня его подписания

 Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района                                                          Н.И.Черепнина